

Акционерное общество "АВТОВАЗТРАНС"

(полное наименование работодателя)

445043, Самарская область, г. Тольятти, Южное шоссе, 24, Генеральный директор – Астапов Сергей Викторович, mail@avtoavaztrans.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
				3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	644	60	-	10	10	40	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	638	64	-	10	12	42	-	-	-
из них женщин:	192	6	-	6	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	5	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<i>Служба главного инженера. Отдел технического контроля</i>																									
85	Контролер технического состояния автомоторанспортных средств	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
86	Контролер технического состояния автомоторанспортных средств	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
87, 88А	Контролер технического состояния автомоторанспортных средств	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
89	Контролер технического состояния автомоторанспортных средств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Транспортно-эксплуатационное предприятие. Сервисный центр</i>																									
100	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Транспортно-эксплуатационное предприятие. Автоколонна №2</i>																									
113	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
114	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Предприятие железнодорожного транспорта. Цех по ремонту железнодорожных путей.</i>																									
467	Тракторист (совмещение: слесарь по ремонту путевых машин и механизмов)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Служба главного инженера. Отдел технического контроля.</i>																									
663, 664А	Контролер технического состояния автомоторанспортных средств	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
665-667А	Контролер технического состояния автомоторанспортных средств	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Режимно-секретное подразделение

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
668	Главный специалист по защите государственной тайны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Коммерческая дирекция. Коммерческий отдел</i>																								
669	Главный специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
670	Ведущий специалист по закупкам и корпоративным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
671	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление по социальным и корпоративным вопросам. Отдел организации труда и заработной платы</i>																								
672	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба главного инженера. Служба охраны труда</i>																								
673	Специалист по экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба главного инженера. Участок содержания зданий, сооружений и территории. Содержание территории и строительные работы.</i>																								
674	Тракторист	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	3.2	2	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Предприятие железнодорожного транспорта. Цех по ремонту и эксплуатации железнодорожного подвижного состава</i>																								
675	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Транспортно-эксплуатационное предприятие. Сервисный центр</i>																								
676	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Транспортно-эксплуатационное предприятие.</i>																								
<i>Транспортно-эксплуатационное предприятие. Автоколонна №1</i>																								
677	Начальник автоколонны	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
678-684А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	3.2	2	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
685-687А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	3.2	2	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса		
688-694А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Транспортивно-эксплуатационное предприятие. Автоколонна №2</i>																									
695-697А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
698-701А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
702-709А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Транспортивно-эксплуатационное предприятие. Автоколонна №4</i>																									
710	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
711	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
712	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.06.2020